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باشگاه سایپا طی هفته‌های 
گذشته مدارک لازم در مورد 
فیت  رت معا بودن کا جعلی 
سربازی سیدمجتبی حسینی، 
ــال شمس آذر  بازیکن تیم فوتب
قزوین را به کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال ارائه کرد. 
ند  د ن معتقد بو زا خودروسا
همه دیدارهایی که حسینی 
در آن به میدان رفته است، 
 باید 3 بر صفر به سود رقبا 

اعلام شود.
جلسه کمیته انضباطی برای 
بررسی این پرونده برگزار شد و 

طرفین، دفاعیات خود را درباره 
 . ند کرد مطرح  له  مسأ ین  ا
کمیته انضباطی امروز حکم 
پرونده را صادر کرد که با قبول 
فیت  رت معا بودن کا جعلی 
فوق، مجتبی حسینی از میادین 
فوتبال محروم و سه امتیاز از 
ــده  ــم شمس آذر در فصل آین تی
لیگ برتر فوتبال کسر شد؛ 
اتفاقی که مورد اعتراض عوامل 
سایپا قرار گرفته است. مهدی 
حسینی‌پور مدیرعامل باشگاه 
ین باره می‌گوید:  سایپا در ا
»کمیته انضباطی، این حکم را 

بر اساس مصلحت صادر کرده 
است. مشابه این اتفاق طی دو 
ــرای باشگاه‌های  سال گذشته ب
گل‌گهر سیرجان، پیشگامان 
فنون پارس تهران و دماوند آمل 
رخ داد و این تیم‌ها به‌خاطر 
استفاده از بازیکن غیرمجاز، 
3 بر صفر بازنده اعام شدند. 
این اتفاق در سال 1400 هم 
تکرار شد و با شکایت تیم 
راگ،  ز پا پیشگامان پارس ا
دیدارهای این تیم 3 بر صفر 
چه  نم  ا نمی‌د  . شد م  عا ا
مصلحتی است که دوستان یا 

نمی‌توانند درباره سایپا تصمیم 
بگیرند یا موضوعاتی وجود دارد 
که از آن خبر نداریم، شاید 
هم موضوع تفسیر قانون در 
میان است. بند پنج از ماده 
61 در قانون سکوت کرده و اگر 
دوستان در این باره تصمیمی 
ن  شا د خو تفسیر  ی  مبنا بر 
ــرای  گرفته‌اند، این اتفاق باید ب
ز ما هم رخ  تیم‌های قبل ا
می‌داد. سایپا چه فرقی با سایر 

باشگاه‌ها می‌کند؟«
نده حرف  ز پیگیری پرو و ا ا
می‌زند: »چرا تخلفی که در 

تفاق  لیگ دسته اول ا
افتاده است، در 
لیگ برتر محاسبه 
کمیته  ما  ؟  د می‌شو
و  ف  ستینا ا
CAS )دادگاه  دادگاه 
حکمیت ورزش( 

گر نتیجه  یم و ا ر را دا
نگیریم، به سراغ فیفا 

ــن  ــم. ای می‌رویــــــــــــ
ه  شگا با حق 
ست  یپا سا
که از حق‌مان 
دفاع کنیم.«

باشگاه سایپا: رأی با مصلحت صادر شده است

 zواکنش

 zمصاحبه

کریمیان: 

تراکتور،  حیاط خلوت 
پرسپولیس شده است

مهدی کریمیان بازیکن پیشین 
تیم فوتبال تراکتور درباره نقل و 
انتقالات این تیم می‌گوید: »برای 
بررسی خریدهای نقل‌وانتقالاتی 
تراکتور در ابتدا باید دید که آیا 
این خریدها با نظر مستقیم پاکو 
خمس سرمربی این تیم اتفاق 
افتاده یا خیر؟ فکر می‌کنم،  
تراکتور با توجه به نیازهای 
تاکتیکی خود یارگیری نکرده و 
این موضوع در کمبود بازیکن 
در برخی از پست‌ها و ترافیک 
همزمان حضور بازیکن در دیگر 
مناطق زمین کاماً مشهود 
است. انتظار داشتم که تراکتور 
بازیکنان خارجی باکیفیت و 
بیشتری را به خدمت بگیرد و 
نفرات خوب فصل گذشته‌ خود 
مانند  رضا اسدی و محمدرضا 
اخباری را حفظ کند. تراکتور 
می‌توانست در بحث یارگیری 
بهتر عمل کند و معتقدم این 
تیم با خرید بازیکنان مازاد 
پرسپولیس به حیاط خلوت 
سرخ‌های پایتخت تبدیل شده 
است« او درباره نقل و انتقالات 
سپاهان این طور می‌گوید: »من 
فکر می‌کنم اگر سپاهان با 
توجه به سرمایه‌گذار و نفراتی 
که در اختیار دارد موفق به کسب 
عنوان قهرمانی نشود،  هواداران 
این تیم،  مدیران و مسئولان 
سپاهان را هرگز نمی‌بخشند.« 
کریمیان در خصوص جدایی 
مهدی کیانی از تراکتور می‌گوید: 
»کیانی برای تراکتور اسطوره 
باقی خواهد ماند و باید پس از 
پایان فوتبالش دوباره به تبریز 
بازگردد،  چرا که کیانی متعلق 
به تراکتور است.  این بازیکن 
از تراکتور جدا شد،  اما به‌نظرم 
هنوز بهتر از کیانی برای این تیم 

جذب نشده است.«
 

ابوالقاسم‌پور در انتقاد از 
رأی پرونده شمس‌آذر: 

شاید سازمان لیگ 
هم دست دارد

بهنام ابوالقاسم‌پور در مورد 
رأی کمیته انضباطی در پرونده 
شکایت سایپا از شمس آذر 
به‌دلیل استفاده از یک بازیکن 
غیرمجاز، این‌طور حرف می‌زند: 
»با توجه به اینکه جعل کارت 
پایان خدمت مجتبی حسینی 
ثابت شده است و اسماعیل 
حسن‌زاده، رئیس و اعضای 
کمیته انضباطی را قبول دارم اما 
اعتقاد دارم رأی مصلحتی دادند 
و در این رأی نوشته‌اند تیم‌های 
دیگر هم نمی‌توانند شکایت 
کنند. در سال‌های گذشته 
5-4 پرونده مشابه داشتیم که 
اعضای کمیته انضباطی رأی 
متفاوت با رأی پرونده ما صادر 
کردند. اگر آن رأی را دادند، 
پس حکمی که برای شکایت 
سایپا از شمس‌آذر صادر کردند، 
چیست؟ قطعاً باشگاه سایپا به 
این رأی اعتراض خواهد کرد.«

او حرف‌هایش را این‌طور ادامه 
می‌دهد: »شمس‌آذر چگونه 
مدعی است از جعلی بودن 
کارت پایان خدمت حسینی 
مطلع نبوده است؟ در کارت 
جعلی این بازیکن آمده مشکل 
پزشکی داشته اما مگر ایفمارک 
به بازیکنی که چنین مشکلی 
دارد، مجوز بازی می‌دهد؟ 
باشگاه شمس‌آذر هیچ کدام 
از این کارها را انجام نداده اما 
طبق ارتباط با سازمان لیگ، 
قرارداد حسینی را ثبت کرده و 
برایش مجوز بازی گرفته است. 
در این حالت خود سازمان لیگ 
هم دست دارد. دستگاه نظارتی 
روی پرونده کار می‌کند و به 
مرور زمان مشخص می‌شود 
آیا فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ هم در این پرونده نقش 

داشته‌اند یا خیر؟«

حسین شنانی

تردید نکردم

حسین شنانی هافبک جدید تیم فوتبال صنعت نفت درباره پیوستن 
به این تیم می‌گوید: »وقتی با پیشنهاد باشگاه صنعت نفت و عبدالله 
ویسی مواجه شدم برای آمدن به این تیم تردید نکردم. صنعت نفت تیم 
شهر خودم است و خیلی خوشحالم که پیراهن این تیم را بر تن خواهم 
کرد. بازی کردن در صنعت نفت برای هر بازیکنی سخت است،  چون 

هواداران از تیم و بازیکنان انتظارات زیادی دارند.«

محمد ستاری

مشکلات مس کرمان قابل گفتن نیست

محمد ستاری مدافع فصل گذشته مس کرمان درباره جدایی‌اش 
از این تیم می‌گوید: »فصل خیلی سختی داشتیم. مشکلات زیادی 
مانع از این شد تا به هدفی که در ذهن داشتیم، برسیم. مشکلاتی 
که به دلیل خانوادگی بودن قابل به بازگو کردن نیست و تنها 
اعضای تیم در جریان آن هستند و البته گفتن آن هم در شرایط 

فعلی سودی ندارد.«

آلوارو خیمنز

خرید جدید تراکتور

لوارو خیمنز،  خرید اسپانیایی تیم تراکتور،  کم کم در حال آشنایی  آ
با جو تراکتور است و حضور پاکو خمس و چهار دستیار هموطنش 
باعث شده تا این کار برای او ساده‌تر از چیزی باشد که فکرش را 
می‌کرد.  نکته مهم در مورد خیمنز این است که او از سرعت بسیار 
 بالایی برخوردار است و همین عملکرد سریع،  ویژگی مهم فوتبال او 
را می‌سازد که شباهت زیادی به یوسین بولت، قهرمان دوی سرعت جهان دارد.

رحمان احمدی دروازه‌بان سابق 
تیم ملی فوتبال کشورمان،  این 
روزها بیشتر خارج از گود فوتبال 
را پیگیری می‌کند و فرصت کافی 
برای پرداختن به موضوعات داغ 
این ورزش را دارد. او که سابقه 
بازی در تیم ملی،  پرسپولیس،  
سایپا و... را دارد،  همچنان خود 
را سپاهانی می‌داند و با تعصب 
شرایط زردپوشان اصفهانی را دنبال 
ــاره  ــی در‌ب ــد. احمدی حرف‌های می‌کن
این روزها و بازار داغ فوتبال دارد.

 
می‌دانیم برای شما خوشایند 

نیست،  اما مجبور هستیم از این 
شروع کنیم که سپاهان باز هم 

قهرمان نشد و به سال‌های دوری 
این تیم از جام یک سال دیگر 

اضافه شد.
این واقعاً ناراحت کننده است،  
بخصوص برای امثال من که عمری 
را در این تیم گذرانده‌ام و البته برای 
هواداران که سال‌هاست منتظر 
قهرمانی تیم‌شان هستند.  به هر 
حال سپاهان فصل گذشته شانس 
قهرمانی داشت،  اما با از دست 
دادن امتیازات چند بازی نه چندان 

مهم،  از این موضوع دور شد.
در حال حاضر بازار نقل و 

انتقالات بسیار داغ است و البته 
ارقامی هم که مطرح می‌شود،  

سرسام‌آور شده است،  چه 
نظری در این باره داری؟

اینکه بازار نقل و انتقالات داغ است،  
طبیعت فوتبال است و معمولاً 
تیم‌ها در این دوره تاش می‌کنند 
بسته به توان‌شان بهترین خریدها را 
داشته باشند که فقط مباحث مالی 
مطرح نیست و خیلی از بازیکنان 
گاهی اعتبار تیم برایشان مهمتر از 

مبلغ قراردادشان است.
در‌باره مبالغ هنگفتی که مطرح 

می‌شود،  چه نظری داری؟

خیلی وقت‌ها این مبالغ فقط در حد 
حرف باقی می‌ماند و فوتبالیست 
به حق خودش نمی‌رسد،  هرچند 
ممکن است برخی بازیکنان به 
بیش از حق‌شان هم برسند،  اما 
در فوتبال مثاً حرفه‌ای ما،  نه 
قراردادها حرفه‌ای است و نه 

رفتارها.
البته این حرف‌ها در خصوص 

سپاهان به عنوان یک تیم 
صنعتی بیشتر وجود دارد و 
برخی‌ها معتقد هستند که 

سپاهان مبالغ هنگفتی پرداخت 
می‌کند.

که  حرف‌ها  ین  ا ز  ا ی  ر بسیا
می‌شنوید،  فقط حاشیه‌سازی 
است،  در طول سال‌های گذشته 
هم از این حرف‌ها بوده است،  اما 
مطمئن باشید که سپاهان هم در 
حد و اندازه خیلی از تیم‌های دیگر 
هزینه می‌کند و البته در پرداخت 
قرارداد بازیکنان خوش قول‌تر 

. هستند
نقل و انتقالات را برای سپاهان 

چطور می‌بینی،  سپاهان در 

جذب بازیکنان مورد نظر موفق 
بوده است؟

تا اینجای کار به نظر می‌رسد موفق 
بوده است،  حفظ سرمربی فصل 
گذشته یکی از گزینه‌ها و کارهای 
خوب سپاهان بود.  به نظرم این 
سرمربی می‌تواند با شرایط بهتری 
به کارش ادامه دهد. از طرف دیگر 
شناخت خوبی هم روی بازیکنان 
ایرانی پیدا کند و در جذب بازیکنان 
نشان داد که حساب شده،  بازیکن 
به خدمت می‌گیرد. هرچند به هر 
حال رقابتی بین برخی تیم‌ها برای 
جذب بازیکنان خوب وجود دارد که 
نمی‌شود به ایده‌آل‌ها دست پیدا 
کرد. اما سپاهان بسته به نیازش در 

حال جذب بازیکنان است.
فکر می‌کنی این تیم چطور 

بازیها را شروع کند و آیا در این 
فصل موفق می‌شود انتظارات 

هوادارانش را برآورده کند؟
به نظرم سپاهان این فصل را بهتر 
از فصل گذشته شروع کند و پیش 
ببرد. همانطور که گفتم  سرمربی 
سپاهان تجربه خوبی کسب کرده 

و به طور حتم اندک اشتباهات 
فصل گذشته را جبران خواهد 
کرد و امیدوارم سپاهان با شروع 
حساب شده و منطقی در لیگ 
بیست و سوم،  آرزوی هوادارانش را 

برآورده کند.
شرایط خودت چطور است،  
انگار حسابی از فوتبال دور 

شدی؟
نه اتفاقاً این روزها حسابی با فوتبال 
سرگرم هستم و در حال سپری کردن 
دوره‌هایی هستم که برای آینده به 
دردم خواهند خورد. هر چند ظاهراً 

سر نخواستن ما دعوا است!
اینطور نیست،  شما تجربیات 
بسیار خوبی دارید که بخش 

زیادی از آن در تیم ملی است 
و می‌تواند کمک حال هر تیمی 

باشد.
ــه  ــدوارم روز ب ــد،  امی شما لطف داری
روز شاهد موفقیت‌های فوتبال 
کشورمان باشیم،  واقعیت این 
است که هواداران فوتبال با ضعف 
فوتبال غمگین و با موفقیت‌های آن 

خوشحال هستند.

احمدی: سپاهان حساب شده پیش برود
برخی حرف‌ها فقط حاشیه‌سازی است

اینکه بازار نقل و 
انتقالات داغ است،  

طبیعت فوتبال 
است و معمولاً 

تیم‌ها در این دوره 
تلاش می‌کنند بسته 
به توان‌شان بهترین 

خریدها را داشته 
باشند که فقط 

مباحث مالی مطرح 
نیست و خیلی از 
بازیکنان گاهی 

اعتبار تیم برایشان 
مهمتر از مبلغ 

قراردادشان است

اکبر منتشلو
روزنامه نگار
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